وقتی تو آنجا بودی، "لشکری" کی وارد زندان شد؟

حسن گلزاری: آن زمان که من بودم، "لشکری" رازیاد می دیدم .
وکیل مدافع: یعنی وقتی در سال ۱۳۶۴ که شما آمدید، او هم آنجا کار می کرد؟

حسن گلزاری: آن یک دوره اول زیاد در ذهنم نیست، ولی "ناصریان" و "لشکری" آره آن زمان بودند!

وکیل مدافع: یعنی "مرتضوی" در سال ۱۳۶۷ برابر ۱۹۸۸ میلادی، دیگر آنجا نبود؟

حسن گلزاری: "مرتضوی" بعدا در آنجا نبود

وکیل مدافع: خوب ما از بقیه شاکیان و شاهدان که اینجا آمدند، این سؤال را پرسیدیم، از تو هم می پرسیم: آیا کسی به نام "عرب" را در آنجای شناسی، آیا اسمش را شنیده بودی؟

حسن گلزاری: آره اسم "عرب" را شنیده بودم!

وکیل مدافع: آیا او را دیدی؟